dyzelinui  0,055 eurų su PVM; 

3.2.3 A95 benzinui 0,055 eur su PVM; 

3.2.4 Plovimo paslaugos 25% nuolaida 

3.2.5. 1000, 00  (vienas tūkstantis) eurų kredito limitą 60-čiai dienų. 

3.3. Preliminarus planuojamas įsigyti degalų kiekis sutarties galiojimo laikotarpiu: dyzelino 2230 (du 

tūkstančiai du šimtai trisdešimt) litrų. Klientas įsipareigoja nupirkti ne mažiau kai 85 proc. planuojamo įsigyti 

bendro degalų kiekio.  

3.4. Visi atsiskaitymai su Bendrove šios sutarties pagrindu yra vykdomi bankiniu pavedimu į atsiskaitomąją 

sąskaitą, nurodytą sutartyje. Už praeitą mėnesį įsigytas prekes atsiskaitoma pagal Bendrovės pateiktą sąskaitą per